ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /VP-TTDN

V/v công bố, công khai thông tin cán bộ, công

chức có thẩm quyền

An Giang, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang;

 Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công

khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh công bố,

công khai thông tin cán bộ, công chức có thẩm quyền của cơ quan như sau:

Đính kèm Danh sách thông tin (11 cán bộ, công chức)

Xin  thông tin đến quý cơ quan được biết để thuận tiện liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thúy Châu

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ công chức có thẩm quyền

của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang

(Kèm theo Công văn số        /VP-TTDN ngày    tháng 01 năm 2023 của Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Hộp thư điện tử

Văn phòng Đoàn đại Biểu Quốc hội Và Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang

Địa chỉ: Số 01 Tôn Đức Thắng, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Số điện thoại: 0296 3.852.289 ;       Fax: 0296 3.852.288

Email: vpddbqhhdnd@angiang.gov.vn

I. LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG

1. Lê Thanh Dũng Chánh Văn phòng 0913 838 972 dungcthdnd@gmail.com

2. Tô Hằng Ni
PCVP phụ trách Công

tác Quốc hội
0944 246 768 thni@angiang.gov.vn

3. Nguyễn Đức Trung
PCVP phụ trách Công

tác HĐND
0913 749 488 ndtrung@angiang.gov.vn

4. Thái Thúy Châu
PCVP phụ trách Thông

tin - Dân nguyện
0917 478 282 ttchau01@angiang.gov.vn

II. PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔ CHỨC - QUẢN TRỊ

5. Lê Thị Thanh Yên Trưởng phòng 0939 239 444 lttyen@angiang.gov.vn

6. Nguyễn Ngọc Hòa Phó trưởng phòng 0982 858 345 nnhoa01@angiang.gov.vn

III. PHÒNG CÔNG TÁC QUỐC HỘI

7. Võ Thùy Trang
Chuyên viên phụ

trách phòng
0949 819 224 vttrang@angiang.gov.vn

IV. PHÒNG CÔNG TÁC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

8. Huỳnh Đông Nhựt Trưởng phòng 0914 251 298 hdnhut@angiang.gov.vn

9. Đoàn Ngô Kim Rạng Phó trưởng phòng 0919 939 342 dnkrang@angiang.gov.vn

V. PHÒNG THÔNG TIN - DÂN NGUYỆN

10. Nguyễn Huyền Linh
Chuyên viên phụ

trách phòng
0946 955 888 nhlinh55888@gmail.com

11. Huỳnh Bảo Giang
Chuyên viên phụ

trách Tiếp công dân
0963 863 452 hbgiang@angiang.gov.vn

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

mailto:vpddbqhhdnd@angiang.gov.vn
mailto:dungcthdnd@gmail.com
mailto:thni@angiang.gov.vn
mailto:ndtrung@angiang.gov.vn
mailto:ttchau01@angiang.gov.vn
mailto:lttyen@angiang.gov.vn
mailto:nnhoa01@angiang.gov.vn
mailto:vttrang@angiang.gov.vn
mailto:hdnhut@angiang.gov.vn
mailto:dnkrang@angiang.gov.vn
mailto:nhlinh55888@gmail.com
mailto:hbgiang@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:42:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND<vphdnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:42:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND<vphdnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:42:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND<vphdnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND<vphdnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND<vphdnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!